Autodromo 2ilmar Beux

%

CASCAVEL/PR
27 e 28/Junho/2020
]
COPA TRUCK
COPA TRUCK Autddromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km
Warm Up TRUCK 28/06/2020 11:00
Practice (15:00 Time) started at 11:00:04
Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST
4 1:22.335 +0.801 1:05.009 17.326 151,049
(88) BETO MONTEIRO 5 1:21.937 -0.398 1:04.191 17.746 131,068
1 1:44.668 21.003 119,205 6 1:22.925 +0.988 1:05.326 17.599 153,409
2 1:32.618 -12.050 1:14.182 18.436 118,421 p7 4:55.823 +3:32.898 1:18.270 75,000
3 1:19.746 -12.872 1:02.681 17.065 151,685 8 1:39.680 -3:16.143 17.999 135,000
4 1:20.066 +0.320 1:02.938 17.128 153,627
p5 2:35.980 +1:15.914 1:10.851 81,509 (7) DEBORA RODRIGUES
6 1:52.405 -43.575 18.449 123,007 1 1:37.113 18.599 138,107
7 1:20.299 -32.106 1:03.202 17.097 156,069 2 1:27.202 -9.911 1:09.933 17.269 156,749
3 1:21.552 -5.650 1:04.400 17.152 144,772
(4) FELIPE GIAFFONE 4 1:24.885 +3.333 1:07.537 17.348 151,049
1 1:44.310 19.765 144,772 5 1:21.906 -2.979 1:04.575 17.331 154,950
2 1:28.396 -15.914 1:09.739 18.657 156,069
3 1:26.114 -2.282 1:08.306 17.808 152,542 (9) RENATO MARTINS
4 1:20.226 -5.888 1:02.922 17.304 152,327 1 1:42.833 20.004 128,419
5 1:26.604 +6.378 1:08.210 18.394 136,192 2 1:24.734 -18.099 1:06.693 18.041 143,236
6 1:20.713 -5.891 1:03.263 17.450 152,542 3 1:23.083 -1.651 1:05.046 18.037 150,628
7 1:38.219 +17.506 1:15.847 22.372 119,601 4 1:22.245 -0.838 1:04.538 17.707 154,066
5 1:22.573 +0.328 1:05.103 17.470 156,522
(777) VALDENO BRITO 6 1:32.470 +9.897 1:14.909 17.561 152,975
1 1:43.060 19.533 122,867 7 1:29.387 -3.083 1:10.470 18.917 121,759
2 1:21.830 -21.230 1:04.704 17.126 166,667 8 1:24.148 -5.239 1:06.055 18.093 149,378
3 1:21.977 +0.147 1:03.811 18.166 142,857 9 1:31.375 +7.227 1:13.410 17.965 149,171
4 1:22.116 +0.139 1:04.719 17.397 141,732 10 1:23.139 -8.236 1:05.521 17.618 154,066
5 1:21.119 -0.997 1:08.773 17.346 144,772 11 1:37.381 +14.242 1:19.881 17.500 157,895
6 1:21.221 +0.102 1:03.809 17.412 146,540
p7 3:20.874 +1:59.653 1:13.635 130,909 (21) DJALMA PIVETTA
8 1:44.806 -1:36.068 18.954 11,111 1 1:42.472 19.390 136,882
9 1:20.611 -24.195 1:03.361 17.250 149,584 2 1:28.241 -14.231 1:09.814 18.427 140,442
3 1:26.704 -1.537 1:08.229 18.475 138,996
(77) ANDRE MARQUES 4 1:22.660 -4.044 1:04.814 17.846 146,939
1 1:32.194 17.184 152,975 5 1:24.490 +1.830 1:06.097 18.393 140,260
2 1:20.660 -11.534 1:03.568 17.092 150,209 6 1:25.566 +1.076 1:06.556 19.010 149,171
3 1:38.330 +17.670 1:16.761 21.569 130,120 7 1:32.763 +7.197 1:11.415 21.348 133,498
4 1:34.736 -3.594 1:17.535 17.201 157,434 8 1:33.772 +1.009 1:15.826 17.946 146,341
5 1:29.538 -5.198 1:12.440 17.098 157,895 9 1:24.656 -9.116 1:06.225 18.431 143,046
6 1:26.112 -3.426 1:08.574 17.538 158,590
(5) ADALBERTO JARDIM
(54) RAFAEL LOPES 1 1:54.549 23.007 109,868
1 1:42.508 20.119 121,348 2 1:34.802 -19.747 1:15.865 18.937 122,449
2 1:32.115 -10.393 1:13.243 18.872 126,316 3 1:23.349 -11.453 1:05.347 18.002 148,760
3 1:20.906 -11.209 1:03.200 17.706 150,000 4 1:23.061 -0.288 1:05.380 17.681 148,556
4 1:20.937 +0.031 1:03.460 17.477 141,732 5 1:35.329 +12.268 1:17.531 17.798 143,617
5 1:21.811 +0.874 1:04.043 17.768 155,620 6 1:23.250 -12.079 1:05.212 18.038 144,772
p6 2:58.731 +1:36.920 1:04.387 117,264
7 1:42.313 -1:16.418 19.766 103,846 (83) REGIS BOESSIO
8 1:21.182 -21.131 1:03.769 17.413 148,352 1 1:32.890 18.614 142,292
9 1:21.192 +0.010 1:03.627 17.565 155,396 2 1:22.106 -10.784 1:04.626 17.480 161,435
10 1:22.377 +1.185 1:05.308 17.069 151,685 3 1:22.526 +0.420 1:04.960 17.566 136,709
p4 3:29.305 +2:06.779 1:29.010 83,205
(15) ROBERVAL ANDRADE 5 1:44.178 -1:45.127 18.654 127,811
1 1:45.795 21.082 133,169 6 1:28.725 -20.453 1:05.872 17.853 146,540
2 1:43.068 -2.727 1:18.633 24.435 125,000 7 1:23.095 -0.630 1:05.222 17.873 141,919
3 1:40.819 -2.249 1:18.272 22.547 97,122 8 1:45.925 +22.830 1:21.617 24.308 108,543
4 1:28.774 -12.045 1:11.176 17.598 149,792
5 1:21.301 -7.473 1:03.988 17.313 149,792 (27) FABIO FOGACA
6 1:29.916 +8.615 1:12.146 17.770 153,846 1 1:51.616 20.550 126,464
7 1:22.402 -7.514 1:05.047 17.355 158,824 2 1:26.547 -25.069 1:08.674 17.873 145,553
8 1:31.765 +9.363 1:13.229 18.536 112,853 3 1:27.166 +0.619 1:08.696 18.470 146,341
9 1:21.760 -10.005 1:04.462 17.298 155,172 4 1:34.015 +6.849 1:14.789 19.226 115,385
10 1:27.067 +5.307 1:09.607 17.460 151,473 5 1:52.529 +18.514 1:33.799 18.730 149,584
(81) JOSE AUGUSTO DIAS (37) RAPHAEL TEIXEIRA
1 1:41.730 20.155 129,496 1 1:54.844 22.552 108,981
2 1:24.748 -16.982 1:06.414 18.334 150,209 p2 2:54.880 +1:00.036 1:22.175 71,476
3 1:35.784 +11.036 1:17.570 18.214 130,909 3 1:58.154 -56.726 20.680 105,469
4 1:21.845 -13.939 1:04.272 17.573 149,792 4 1:29.176 -28.978 1:10.424 18.752 151,899
5 1:21.766 -0.079 1:04.427 17.339 158,358
6 1:21.477 -0.289 1:04.122 17.355 151,685 (6) WELLINGTON CIRINO
1 2:05.977 28.344 82,192
(57) FELIPE TOZZO 2 1:45.606 -20.371 1:28.406 17.200 156,069
1 1:42.733 18.991 125,145 3 1:20.338 -25.268 1:03.089 17.249 156,522
2 1:24.892 -17.841 1:06.862 18.030 134,663 p4 4:03.363 +2:43.025 1:04.808 119,205
3 1:21.534 -3.358 1:04.244 17.290 150,838 5 1:30.560 -2:32.803 17.406 155,172
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
N ovolem PO www.mylaps.com
PROFESSIONAL TIMING DIRETOR DE PROVA COMISSARIOS DESPORTIVOS Licensed to: NOVOTEMPO
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COPA TRUCK
COPA TRUCK Autoédromo Zilmar Beux-Cascavel 3,058 km
Warm Up TRUCK 28/06/2020 11:00
Practice (15:00 Time) started at 11:00:04
Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST Lap Lap Tm Gap S1Tm S2Tm ST
6 1:21.797 -8.763 1:04.334 17.463 147,945
OBS: Resultados sujeitos a vistorias técnicas e/ou desportivas Orbits
N ovolem PO ) www.mylaps.com
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